
Solight Holding, s.r.o. • Na Brně 1972 • Hradec Králové 500 06 • e-mail: info@solight.cz • tel.: +420 491 512 000

Produktový list

Počet kusů v balení Záruční lhůtaEAN

Popis

2D90GPRS dálkově ovládaná zásuvka - hlavní zásuvka, s časovačem, 
aplikace pro iOS a Android

8718868403827 1 ks 24 měsíců

 

GPRS  dálkově ovládaná zásuvka 2D90 je vstupní branou k inteligentnímu a zelenému bydlení. Verze GPRS je založena na nejnovější technologii a vám umožní vzdále-
ně ovládat domácí spotřebiče odkudkoli na světě pomocí několika málo úkonů na vašem telefonu. 
Jediné co potřebujete je jedna SIM karta (není součástí balení) a aplikaci k GPRS zásuvce, která je zcela zdarma. 
K jedné hlavní zásuvce lze připojit až 15 dalších podřízených zásuvek přes zabezpečené propojení. Každou z nich si můžete přejmenovat, jak si přejete. 
Aplikace je intuitivní a její používání je velmi jednoduché. S její pomocí můžete zapínat/vypínat zásuvky, nastavit časovač sepnutí zásuvek a nastavovat plány spínaní 
zásuvek. 
Jedna zásuvka může být ovládána několika členy rodiny prostřednictvím jejich mobilních telefonů. 
 
Využijte pohodlí poskytovaného dálkově ovládanou zásuvkou 2D90. 
 
Vlastnosti:
•  dálkové zapnutí/vypnutí elektrických zařízení
•  ovládání pomocí aplikace a skrz GPRS rozhraní
•  zapínání/vypínaní dle načasování
•  vytváření plánů spínaní jednotlivých zásuvek
•  rozšiřitelné až na 15 podřízených zásuvek
•  kompatibilní s EU/US/UK/AU zásuvkami
•  13A výkon
•  přenosová vzdálenost: 80m (otevřený prostor)
•  GSM frekvence: 850/900/1800/1900MHz
•  frekvence: 868MHz obousměrná
•  aplikace dostupná v Apple Store & Google Play zdarma

Obsah balení:
•  1x hlavní zásuvka 2D90

•  1x podřízená zásuvka 2D91 




